
DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD

ALCALDIA MUNICIPAL DE ANTIGUO CUSCATLAN

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONÓMICO

Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2023 -*- Cierre Anual

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamerica)

esmeral.diaz1Institucional
Nivel: 3 Subgrupo

INGRESO DE GESTION CORRIENTE  GASTO DE GESTION ANTERIORANTERIORCORRIENTE

38,419,310.83 36,617,958.41GASTOS DE GESTION 36,237,411.97 INGRESOS DE GESTION36,829,777.30
8,003,556.67 7,589,457.14GASTOS DE INVERSIONES 1,505,135.54 INGRESOS TRIBUTARIOS1,696,079.65

145,738.94 126,178.75GASTOS EN PERSONAL 10,530,480.49 INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS10,321,005.56
17,759,989.82 17,158,420.93GASTOS EN BIENES DE CONSUMO Y 6,550,385.07 INGRESOS POR TRANSFERENCIAS

CORRIENTES RECIBIDAS
6,626,387.31

10,579,299.53 10,739,449.97GASTOS EN BIENES CAPITALIZABLES 122,726.00 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y
SERVICIOS

67,936.30

1,930,725.87 1,004,451.62GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 738,635.96 INGRESOS POR ACTUALIZACIONES Y686,490.26
GASTOS EN TRANSFERENCIAS OTORGADAS 15,999,871.5616,679,663.67
COSTOS DE VENTAS Y CARGOS 707,004.34640,894.14
GASTOS DE ACTUALIZACIONES Y AJUSTES 83,173.01111,320.41

SELLO Y FIRMA DEL CONTADORSELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

TOTAL DE INGRESOS DE GESTION38,419,310.83 38,419,310.83  TOTAL DE GASTOS DE GESTION

0.00RESULTADO DEL EJERCICIO (DEFICIT)1,589,533.53  RESULTADO DEL EJERCICIO (SUPERAVIT)

  SUBTOTAL 36,829,777.30 36,237,411.97 36,617,958.4138,419,310.83SUBTOTAL

380,546.44 0.00

36,617,958.41 36,617,958.41
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